РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            Администрация Краснокоротковского сельского поселения
          Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          01 марта 2023 г.    №       15

              О  внесении  изменений   в  постановление  администрации
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района  Волгоградской  области от  29.07.  2021  г.  №  28  «Об  утверждении
Положения  о  комиссии  по  соблюдению  требований  к  служебному
поведению муниципальных служащих администрации Краснокоротковского
сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального  района
Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в
администрации Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области,  и  урегулированию
конфликта интересов»

В  соответствии  с  федеральными  законами  от  02.03.2007  №  25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008                 №
273-ФЗ «О  противодействии  коррупции»,  Указом  Президента  Российской
Федерации  от  01.07.2010  №  821  «О  комиссиях  по  соблюдению  требований  к
служебному  поведению  федеральных  государственных  служащих  и
урегулированию  конфликта  интересов»,  Законом  Волгоградской  области
от  11.02.2008  №  1626-ОД  «О  некоторых  вопросах  муниципальной  службы  в
Волгоградской области», Уставом администрации Краснокоротковского сельского
поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

 п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить  новый  состав  комиссии  по  соблюдению  требований  к

служебному  поведению  муниципальных  служащих  администрации
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области, замещающих должности муниципальной службы в
администрации  Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области,  и  урегулированию  конфликта
интересов. (Приложение 1)

2. Изложить пункт 2 постановления в следующей редакции:
«2.  Признать  утратившими  силу  постановление  администрации

Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области № 12-Р от 13.04.2009г. (в редакции от 13.01.2014г.
№ 1-Р,  № 15-Р от 20.03.2018г.), № 11 от 01.02.2019г. ,№ 12 от 01.02.2019г.»
           3.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского
муниципального  района  Волгоградской  области  в  телекоммуникационной  сети
«Интернет».
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Краснокоротковского
сельского поселения                                                                  Т.Ю. Литвинова

consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG
consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DB817EA4ABD86A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C824013DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG
consultantplus://offline/ref=A29DCAA1087D13C29E8BF2F62B596E5DBA1AEA41B284A9AD3E6B9E299618458AE8153801580C834D15DE1BF1FC7C64FBD5C0D58E2A6D87E8pANCG

Приложение № 1
к постановлению

администрации Краснокоротковского
 сельского поселения

Новоаннинского муниципального
 района Волгоградской области

 от «1» марта  2023 г.  № 15

  Создать комиссию  по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных  служащих  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения  Новоаннинского  муниципального  района  Волгоградской  области,
замещающих  должности  муниципальной  службы  в   администрации
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района Волгоградской области в следующем составе:

Литвинова Тамара Юрьевна

Зубенко Татьяна Викторовна

- Глава  Краснокоротковского   сельского
поселения, председатель комиссии;

Ведущий  специалист  администрации,
заместитель председателя комиссии;

Антонова Анна Олеговна -  Ведущий специалист  администрации,
секретарь комиссии;

Галушкина  Ирина
Владимировна

- Депутат  Думы  Краснокоротковского
сельского поселения, член комиссии;

Королева  Анастасия
Александровна

- Ведущий специалист администрации,
Член комиссии

Кривонос Елена Викторовна - Главный специалист администрации,
Член комиссии